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NEON PAVLITO CLEANER 
(ACID PASTRUES PLLAKASH ) 

Skedë Teknike  

 
PËRSHKRIMI:  NEON PAVLITO eshte nje pastrues pllakash shume i fuqishem i cili 

sherben per pastrimin rrenjesor te pllakes, si dhe rikithimin e shkelqimit. 
                          
                           
FUSHA E PËRDORIMIT: NEON PAVLITO sherben si pastrues pllakash duke bere te 

mundur largimin e papasteritive si psh: njollave te kafes, 
bojrave te ndryshme, yndyrave, pjeseve te ngurta, pijeve etj. 

                                        Kjo performance e shkelqyer arrihet nga acidi fosforik .si dhe 
adetivet e ndryshem te perdorur ne te . 

 
                                       

 
 

PËRDORIMI:  Gjate perdorimit te NEON PAVLITO keshillohet mbajta veshur e 
dorezave plastike , te cilat bejne te mundur shmangien e produktit me 
lekuren. Si fillim hapen dyert dhe dritaret per nje ajrosje sa me te mire te 
ambientit. NEON PAVLITO hidhet mbi sip. qe do te pastrojme dhe mund 
te shperhapet me fshese ose sfungjer , mbas 2-3 min sip.e trajtuar 
shperlahet me uje . 
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TE DHENAT TEKNIKE: 

 Ngjyra…………………………………………………................................Likuid-transparent 

 Densiteti…………………………………………………………………………1.00 – 1.05 g/ml 

 Djegshmeria ………………………………………………………………………Rezistent 
 pH ………………………………………………………………………………….0-1 

 Konsumi………………………………………………………………………….1Lt/5-7m² 

 
 
 
REZIKSHMËRIA: Ky produkt eshte i rrezikshem per shendetin per cdo rast kontakti me 

syte ose organet jetesore duhet te kontakohet mjeku !!!. Sygjerohet te 
mbahet larg femijeve si dhe ne vende me erresire. 

 
AMBALAZHIMI: Ambalazhimi bëhet në bidona plastic 1 lt 
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